
Başkan  Zorluoğlu
Denetimlerine Devam Ediyor

thi  –  Trabzon  Büyükşehir
Belediye  Başkanı  Murat
Zorluoğlu, yapımı devam eden ve
tamamlanan  projelerle  ilgili
şehir genelinde gerçekleştirdiği
incelemelerine devam ediyor.

Büyükşehir  Belediyesinin  yapımı  devam  eden  ve  tamamlanan
çalışmalarını yerinde görmeye özen gösteren Başkan Zorluoğlu,
bugün Sülüklü Mezarlığı, engelli araç atölyesi ve İsmail Hakkı
Berkmen  Kütüphanesi’nde  denetimlerde  bulundu.  Başkan
Zorluoğlu’nun  incelemeleri  sırasında  Büyükşehir  Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcıları Mehmet Yanık, Süleyman Gün, Gürcan
Başar ile Meclis Başkan Vekili Mehmet Karaoğlu ve ilgili daire
başkanları da hazır bulundu.

SÜLÜKLÜ MEZARLIĞINA İLAVE ALAN EKLİYORUZ

İncelemelerinin  ardından  açıklamalarda  bulunan  Başkan
Zorluoğlu  “Trabzon’umuzun  şehitliği  de  olan  Sülüklü
Mezarlığımız, esasında gerek girişi gerek içerisindeki yürüme
yolları,  gerek  avlusu  itibarıyla  artık  eskimiş  bir
vaziyetteydi. Yenileme çalışmalarımız kapsamında şehitliğimize
ve şehitlerimizin hatırasına yakışır heybetli bir ‘giriş takı’
yapıldı. İçeride geniş alanlarda zemin döşemeleri eskimişti
onları  tamamladık.  Yeni  bir  alanı  inşallah  ilave  olarak
Sülüklü Mezarlığına katıyoruz. Onun çalışmalarını da yerinde
gördük. Şehitlerimize de Fatiha okuyarak ve onları hürmetle
yad ettik” şeklinde konuştu.

15 GÜN SONRA HİZMETE AÇACAĞIZ
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Ortopedik  engelli  vatandaşların  uzun  zamandır  eksikliğini
hissettiği engelli araç atölyesi projesi hakkında da bilgi
veren Başkan Zorluoğlu “Bilhassa ortopedik engelli olup da
tekerlekli sandalye kullanan engelli kardeşlerimizin heyecanla
beklediği  bir  projede  sona  yaklaştık.  Trabzon  Barosu’nun
ilerisinde bulunan eski binamızı, engelli araçları için tamir
atölyesine  dönüştürdük.  Çok  güzel  olmuş,  emeği  geçenlerden
Allah razı olsun. Orayı kısa süre içerisinde araç gereci ve
personeli ile açılışa hazır hale getireceğiz. Engellilerimizin
tamir  gerektiren  araçlarını  evlerinden  alarak  atölyemizde
tamir  edip  tekrar  engelli  kardeşlerimize  teslim  edeceğiz.
İnşallah atölyemizi 15 gün sonra hizmete açmış olacağız” dedi.

KÜTÜPHANEMİZİ BÜTÜNÜYLE YENİLEDİK

Atapark’taki  İsmail  Hakkı  Berkmen  Kütüphanesi’nde  de
incelemelerde bulunan Başkan Zorluoğlu “Kütüphanemize çocuklar
ve gençler daha çok ders çalışmak için geliyorlar. Geçen yıl
gezdiğimde  hem  kapasitesinin  düşük  hem  de  bazı  ortak
alanlarının  sıkıntılı  olduğunu  görmüştüm.  Gereken  çalışmayı
yaptık, kapasiteyi 38’den 62’ye yükselttik. Zemin döşemesinden
ortak  kullanım  alanlarına  ve  lavabosuna  kadar  bütünüyle
yenileme çalışması yaptık. Gerek küçük dokunuşlar gerek büyük
projelerimizle  Trabzon’umuzu  hemşehrilerimiz  ve
ziyaretçilerimiz için çok daha yaşanabilir bir şehir haline
getirmek  adına  tüm  gücümüzle  çalışmaya  devam  ediyoruz”
ifadelerini kullandı.


